UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Campus Universitário – BR 364, Km 04 – PROEX sala 02 - Distrito Industrial - CEP: 69.920-900 – Rio Branco, AC – Brasil
Tel. +55 (68) 3901-26-98     dacic.proex@gmail.com

EDITAL PROEX/DACIC Nº 04/2019

Seleção de Bolsistas para apoio às atividades da Diretoria de Arte, Cultura e

Integração Comunitária-DACIC

Local e horário de realização das entrevistas

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, conforme estabelecido no Cronograma (item

10 do Edital EDITAL PROEX/DACIC Nº 04/2018) torna público o local e horário da

realização das entrevistas com os candidatos participantes do processo de seleção de

bolsistas para atuarem nas atividades da Diretoria de Arte, Cultura e Integração

Comunitária-DACIC, juntamente com a informação dos dias e horários para a realização

dessa etapa.

 Solicitamos que cada candidato esteja no local da entrevista com, pelo menos, 15

(quinze) minutos de antecedência. O não comparecimento do candidato na entrevista no

horário informado resultará na ELIMINAÇÃO imediata.

 As entrevistas serão realizadas APENAS nos dias 20 e 21 de março, no Auditório

da PROGRAD (antigo Órgãos dos Colegiados), localizado no bloco da PROEX.

Quarta-Feira (20/03) – Manhã

  Candidato Horário

  Candidato Horário

1
Andressa Dávila Silva de

Oliveira 08h30min
10

Janyne dos Santos Taveira
10h05min

2
Anne Cristina da Silva

08h40min
11

João Paulo de Castro

Braga 10h15min

3
Antonia Naiara Lima

Silva 08h50min
12

Juliana Araújo Brasil
10h25min

4
Brendo Maia de Sales

09h00min
13

Klaryta Sherly Meireles

de Souza 10h35min

5
Deborah Grangeiro de

Souza 09h15min
14

Larissa de Oliveira

Bonifácio 10h45min

6 Elana Nascimento Silva 09h25min  15 Maria Saraiva de Oliveira 10h55min

7
Esther Nascimento Assef

de Carvalho 09h35min
16

Mauro Mateus Caetano

Costa 11h05min

8
Ezir Leite de Moura

Júnior  09h45min
17

Orleion de Andrade Mota
11h15min

9
Holinda Monteiro de

Souza 09h55min
18

Pâmela Celina Macedo

Maia 11h25min

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Campus Universitário – BR 364, Km 04 – PROEX sala 02 - Distrito Industrial - CEP: 69.920-900 – Rio Branco, AC – Brasil
Tel. +55 (68) 3901-26-98     dacic.proex@gmail.com

Quarta-Feira (20/03) - Tarde

  Candidato Horário

  Candidato Horário

1
Anthony Gustavo Freitas

dos Santos 14h
10

Gabriel Figueiredo

Bezerra 15h35min

2 Bruna Mendes Mendonça 14h10min  11 Jeferson Maciel da Silva 15h45min

3
Cassiane Saturnina

Rodrigues Bispo 14h20min
12

Lucas Chaves de Souza 15h55min

4
Cyndy Nathana Melo de

Souza 14h30min
13

Luiz Henrique Amorim de

Moraes
16h05min

5
Danna Janaina Anute

Brito 14h40min
14

Marcela de Amorim

Batista
16h15min

6
Elielton Gomes da Silva

14h50min
15

Marcos Júnior Cordeiro de

Sá
16h25min

7
Emily da silva Almeida

15h
16

Rayanna dod Santos

Ribeiro
16h35min

8
Fernando Barbosa

Chaves 15h15min
17

Sara de Lima Oliveira 16h45min

9
Francisco Roni Souza

Zumbra 15h25min
18

Sofia Rogério de Oliveira 16h55min

Quinta-feira (21/03) – Manhã

  Candidato Horário

  Candidato Horário

1
Raiele Souza Moura

08h30min
10

Davi Nogueira do

Nascimento 10h05min

2
Rylary Karen Targino da

Silva 08h40min
11

Dhayn Cassi de Almeida

Freitas 10h15min

3 Vanessa Santos Araújo 08h50min  12 Diego Oliveira de Jesus 10h25min

4
Vitoria Karoline de

Oliveira Lima 09h00min
13

Eduardo Victor Paulino

Lima 10h35min

5
Waltemir Silva dos

Santos 09h15min
14

Edwardy Oliveira Benicio

de Melo 10h45min

6
Yara Caroline Silva e

Silva 09h25min
15

Eline Cristiane Rodrigues

Ribeiro 10h55min

7 Ana Paula Saches Matos 09h35min

8 Cassio Soriano da Silva 09h45min

9
Danyela de Andrade

Oliveira 09h55min

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Campus Universitário – BR 364, Km 04 – PROEX sala 02 - Distrito Industrial - CEP: 69.920-900 – Rio Branco, AC – Brasil
Tel. +55 (68) 3901-26-98     dacic.proex@gmail.com

Quinta-feira (21/03) – Tarde

  Candidato Horário

  Candidato Horário

1
Thais Albuquerque

Figueiredo 14h
10

Maria Luzia Souza de

Freitas 15h35min

2
Emanuela Lima

Rodrigues 14h10min
11

Maria Regina Moreira da

Silva
15h45min

3
Emylla Rayssa Valentim

do Nascimento 14h20min
12

Mariana da silva de

Andrade
15h55min

4
Flavia do Nascimento

Andrade 14h30min
13

Nelcy Lopes dos Santos 16h05min

5
Gabriel Lopes Campos

Ferreira 14h40min
14

Sabrynne Mendonça de

Souza
16h15min

6
Iasmim Castro Maia

14h50min
15

Tatiana Lima do

Nascimento
16h25min

7
João Eduardo Lima

Pessoa 15h

8
Kaira Carla de Oliveira

Portilho 15h15min

9
Lucas Gabriel Costa

Santiago 15h25min

Rio Branco, Acre, 19 de março de 2019.

Pró-Reitor de Extensão e Cultura